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:: SVENSKA BORDMANGELFABRIKEN I RATTVIK.

patenterade bordmangeln ”PRESS”

emellertid ställas på en dylik äro många och har  det alltid varit ett önskemål att i m arknaden

Vid konstruerandet av patenterade bordm angeln  »Press» har  man lyckats sam m anföra  fördelarna så tillvida 
att man i denna har  en mangel som är lätt, tager endast ett obetydligt u trym m e i anspråk, särskilt vad beträffar 
»Press» såsom bordm angel d. v. s. utan stativ, dessutom prisbillig, samt utförande arbetet till full belåtenhet.

eller genom  en m er eller mindre praktisk kuggväxel, drivas desamma å »Press» genom  ett bakväxlande kedjedrev 
eller kedjeväxel. Av kedjeväxelns fördelar framför andra  kunna anföras att denna är absolut tystgående, samt genom 
en särskild spännanordn ing  för kedjan, oberoende av huru  mycket valsarna skiljas från varandra un d er  manglingen 
(vid m angling av tjocka föremål) vilket icke ä r  fallet vid kuggväxlar då man kan riskera att drevet »kuggar ur» 
med påföljd att endast ena valsen blir driven och sli tning uppstå r  i det föremål som manglas.

Bordmangeln »Press» är dessutom med avseende på tillverkningen för övrigt av alltigenom god och stabil 
konstruktion och försedd med mycket kraftiga pressfjädrar varför man är i stånd att hårt trycka övervalsen och 
således även erhålla ett gott resultat vid manglingen.

Valsarna äro tillverkade av bok vilket ger  en särdeles slät och fin yta åt det manglade föremålet.
Järn och ståldelarna till densam m a bronseras med alum inium brons.  Träet, utom valsarna fernissas på slipad

yta, vilket g ö r  att mangeln företer ett särdeles lätt och tilltalande utseende.
»Press» kan vid de tillfällen den icke ä r  i användn ing  placeras å en vind eller i en garderob  och kan

alltid vara till hands när  man behöver densamma.
Ni undviker de kalla m angelbodarna om Ni använder »Press».
»Press» med stativ rekom m enderas  åt alla som av utrymmesskäl för beständigt kan ha densam m a u p p ­

satt å detta.
Köp ingen mangel förr  än Ni lärt Eder känna »Press».

T illv e rk a re  av

Köp
svenska

varor!

Gynna
svensk
industri!

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiniiiiiiiii
»Press» m ed stativ. 

Pris pr st. kr. 60: — .
»Press» utan stativ  såsom bordm angel. 

P ris pr st. kr. 50: — .

n mangel ar oi 

få en mangel av

gel är  oum bärl ig  för varje hushåll och bör  därför en god  sådan icke saknas i något hem. De

Svensk tillverkning, som fyller a llmänhetens gjorda anspråk.

I olikhet med andra  i marknaden förekom m ande fabrikat av bo rdm ang lar  där  valsarna direkt drivas av veven

Ensamtillverkare

SVENSKA BORDM ANGELFABRIKEN
RÄTTVIK.
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